
Oxigen Medicinal Lichefiat

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 03-05-2022●

Data aparitiei: 26-05-2022●

 Domenii
-------------------

Oxigen (CPV: 24111900)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1079660]

Oxigen Medicinal Lichefiat

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1037654 / 16-12-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE CONSTANTA
CIF: 2983845
Adresa: Strada: SENTINELEI, nr. 40, Constanta, Constanta, Romania, 900002
Email: achizitii@pneumoconstanta.ro
Telefon: +40 241486329
Fax: +40 241486329
Persoana contact: ANCA FLOREA
Punct(e) de contact: ANCA FLOREA
In atentia: ANCA FLOREA
URL: www.pneumoconstanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Oxigen Medicinal Lichefiat

Cod CPV:
24111900-4 - Oxigen (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
FURNIZARE OXIGEN MEDICINAL CONFORM CAIETULUI DE SARCINI, CU INCHEIEREA UNUI ACORD-
CADRU PE O PERIOADA DE 36 LUNI CU UN SINGUR OPERATOR ECONOMIC
Frecventa si valoarea contractelor ce vor fi atribuite: contracte subsecvente lunare ,la 3 sau 6 luni in
functie de finantarea alocata.
Valoarea celui mai mare contract subsecvent este de 378000 lei fara Tva, corespunzator cantitatilor
precizate in caietul de sarcini pag. 4 “Cantitate estimata Max (6 luni) Contract subsecvent”
Solicitarile de clarificari vor fi transmise de catre operatorii economici cu 20 zile inainte de termenul
limita pentru primirea ofertelor , iar raspunsurile la clarificari vor fi transmise in SICAP in a 10-a zi
inainte de termenul limita pentru primirea ofertelor .

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
3401 / 03-05-2022

Denumire Contract:
OXIGEN MEDICINAL LICHEFIAT

Valoare Contract: 1965600 RON

Castigator:
SIAD ROMANIA
CIF: RO 8184529
Adresa: Strada Drumul Osiei, Nr. 75-79, Sector: 6, Bucuresti, Bucuresti,
Email: siad@siad.ro
Telefon: +40 0213103658
Fax: +40 0213149806
URL: www.siad.ro

-----


